令和７年９月吉日資料３

各自治会長　様
東部地域住民自治協議会
会　長　南　　徹　雄

上野天神祭の警備要員派遣について（依頼）
　平素は、東部地域住民自治活動にご協力いただき誠にありがとうございます。
　上野天神祭地域振興実行委員会より、上野天神祭の警備要員派遣（雑踏警備）要請がありましたので、各自治会より警備員の派遣をお願いいたします。
なお、今年度から派遣人数が１５人から９人に減らしため、輪番制とさせていただき、順番については会長と事務局で決めさせていただきました。どうぞよろしくお願いします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　警備員派遣日時及び人数
１０月１８日（土）１３時３０分～１６時００分　３人
　（上野車坂町　上野田端町　北平野）
１０月１９日（日）　９時３０分～１１時３０分　３人
（服部団地　緑ケ丘中町　緑ケ丘本町）
１０月１９日（日）１２時３０分～１６時３０分　３人
（緑ケ丘西町　緑ケ丘南町第一　緑ケ丘南町第二）

２　集合場所　　実施本部テント（斉藤十郎事務所前）
開始時間１０分前にお集まりくだい。

３　警備員の報告について
※警備される方のお名前を９月24日（水）までに事務局へ連絡お願いします。TEL２４－３９９９

４　警備の注意事項
警備の服装は、住民自治協のジャンパーを着用してください。（ジャンパーをお持ちでない方は事務局で用意します。）祭礼巡行が銀座通り、中之立町通りを横断する際の南北の雑踏警備をしていただきます。
くれぐれも怪我の無いようにお願いします。

※参加いただいた方には、後日、薄謝をお渡しいたします。
輪番表（Ｒ７～Ｒ12）

	Ｒ７
	Ｒ８
	Ｒ９
	Ｒ10
	Ｒ11
	Ｒ12

	上野車坂町
	〇
	〇

	〇

	〇

	上野田端町
	〇
	〇

	〇

	〇

	上野伊予町

	〇
	〇
	〇

	〇

	上野寺町

	〇
	〇
	〇

	〇

	上野玄蕃町

	〇

	〇
	〇
	〇

	上野赤坂町

	〇

	〇
	〇
	〇

	上野農人町

	〇

	〇
	〇
	〇

	[bookmark: _Hlk206063505]北平野
	〇

	〇

	〇

	城北

	〇

	〇
	〇

	[bookmark: _Hlk206063518]服部団地
	〇

	〇

	〇

	緑ケ丘東町

	〇

	〇
	〇

	[bookmark: _Hlk206063543][bookmark: _Hlk206063116]緑ケ丘中町
	〇

	〇

	〇

	[bookmark: _Hlk206063559][bookmark: _Hlk206062622]緑ケ丘本町
	〇

	〇

	〇

	[bookmark: _Hlk206063595]緑ケ丘西町
	〇

	〇

	〇

	[bookmark: _Hlk206062681]緑ケ丘南町第一
	〇

	〇

	〇

	[bookmark: _Hlk206063640]緑ケ丘南町第二
	〇

	〇

	〇